
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy na cele związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    (tj.Dz. U. 
z 2023 roku  poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sebastian Cichocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E38BC44-DBD4-4BE3-B0B2-6349C8EAD37B. Podpisany Strona 1



                                                                                                    Załącznik nr 1 

                                                                                                    do Zarządzenia  Nr 53/2023 

                                                                                                    Wójta Gminy Iłowo-Osada  

                                                                                                    z dnia 22.09.2023 r. 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy na rok 2023 na cele związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

Rok 

 

Dział Rozdział § Opis Kwota 

2023    Dochody 69.092,15 

 750   Administracja Publiczna 15,69 

  75095  Pozostała działalność 15,69 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 

15,69 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2.512,00 

  75495  Pozostała działalność 2.512,00 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 

2.512,00 

 758   Różne rozliczenia 58.749,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 58.749,00 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 

58.749,00 

 801   Oświata i wychowanie 421,46 

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 

 

421,46 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 

421,46 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

1.500,00 

  85395  Pozostała działalność 1.500,00 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 

1.500,00 

 855   Rodzina 5.894,00 

  85595  Pozostała działalność 5.894,00 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 

5.894,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E38BC44-DBD4-4BE3-B0B2-6349C8EAD37B. Podpisany Strona 1



2023    Wydatki 69.092,15 

 750   Administracja publiczna 15,69 

  75095  Pozostała działalność 15,69 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

13,12 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

2,57 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2.512,00 

  75495  Pozostała działalność 

- wypłata świadczeń pieniężnych (40 zł) 

na podstawie art. 13 ustawy z dnia 

12.03.2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa 

 

 

2.512,00 

   3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 

2.480,00 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

26,00 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

6,00 

 801   Oświata i wychowanie 59.170,46 

  80101  Szkoły podstawowe 47.921,00 

   4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

156,19 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

54,03 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

39.882,08 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

7.828,70 

  80104  Przedszkola 10.828,00 

   4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

63,19 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

41,77 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

8.963,60 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

1.759,44 

 801   Oświata i wychowanie 421,46 

  80153   421,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E38BC44-DBD4-4BE3-B0B2-6349C8EAD37B. Podpisany Strona 2



   4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy  

421,46 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

1.500,00 

  85395  Pozostała działalność 

wypłata jednorazowych świadczeń 

pieniężnych 300 zł. na osobę 

1.500,00 

   3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

1.500,00 

 855   Rodzina 5.894,00 

  85595  Pozostała działalność 

wypłata świadczeń rodzinnych 

5.894,00 

   3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

5.894,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E38BC44-DBD4-4BE3-B0B2-6349C8EAD37B. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 53/2023 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 22.09.2023 r. 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy                                                         

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Wójt 

opracowuje plan finansowy dla wyodrębnionego rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu 

finansowania zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E38BC44-DBD4-4BE3-B0B2-6349C8EAD37B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2023 WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


